[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar Profissional da Saúde (médico) para UBS do bairro São Judas Tadeu, devido à grande procura por este profissional pela população local, visto que a demanda vem aumentando diariamente.

[bookmark: _Hlk66717929]A indicação se faz necessária, visto que essa medida contribuirá  para o bem estar e a saúde da população residente naquele bairro.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

[image: ]

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 2198/2021 - PROTOCOLO 2503/2021 - 16/03/2021 10:25